1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

O Diretor Superintendente do SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA, Departamento

Regional da Bahia – SESI/DR/BA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a PRORROGAÇÃO do EDITAL DE CREDENCIAMENTO de Pessoas

Jurídicas ou MEI para fins de prestação de serviços em Segurança no Trabalho até o

dia 20/05/2024, permanecendo inalterados os demais dispositivos do edital.

Salvador, 09 de maio de 2024.

Armando Alberto da Costa Neto

Diretor Superintendente do SESI/DR/BA